
 

UCHWAŁA NR XXVIII/147/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2017 roku 

Na podstawie art. 18 ust.  pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, Dz. U. z 2016r., poz. 1579, Dz. U. z 2016 r., poz. 1948) w związku z art. 211, 

art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3,  art. 235, 

art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala, 

co następuje : 

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany załącznika "Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Robert Krzysztof Różycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 2130



   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  
Razem: 23 145 330,02 0,00 23 145 330,02 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXVIII/147/2017 

Rady Miejskiej w Skalbmierzu 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2130



  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 000 390,00 0,00 1 000 390,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 152 000,00 - 15 000,00 137 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 15 000,00 35 000,00 

  
Razem: 23 308 085,02 0,00 23 308 085,02 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXVIII/147/2017 

Rady Miejskiej w Skalbmierzu 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2130



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXVIII/147/2017

Rady Miejskiej w Skalbmierzu

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 700 70005

Zakup 

działki w 

Szczekarz

owie

8 870 8 870

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

miasta i 

gminy

2. 921 92109

Świetlica 

Baranów 

(Odnowa 

Marszałko

wska)

12 500 2 500

A.      

B.

C.

D. 

10 000

Urząd 

miasta i 

gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa 

zadania 

inwestycy

jnego

Planowane wydatki Jednostk

a org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynu

jąca 

rok 

budżetow

y 2017 

(6+7+9+1

0)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2130



3. 600 60014

Wykonani

e 

chodnika z 

kostki 

brukowej 

przy ulicy 

Republiki 

Partyzanc

kiej

15 000 15 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

miasta i 

gminy

36 370 26 370 10 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2130


		2017-07-04T07:59:01+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




